Ф ЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖ БА ПО Н А Д ЗО РУ  В СФЕРЕ ЗАЩ ИТЫ  П РА В ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛО ВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
/ 7  / ^ 2 . человека по Хабаровскому краю

^ О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
^ о  назнач ен ии  врем ен и и места р а с с м о т р е н и я  дела об

^ « .^ 7  а д м и н и с т р а т и в н о м  п р а в о н а р у ш ен и и

20.06.2017 № 1118

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
(место составления)

потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю
680009 г. Хабаровск, ул. К.Маркса, 109-6

(фамилия, имя, отчество, должность лица, уполномоченного в порядке ст. ст. 23.13 и 23.49 Кодекса Российской Ф едерации об
административных правонарушениях)

Заместитель руководителя (Заместитель Главного государственного санитарного врача по
Хабаровскому краю) Зубун И.В.

при подготовке к рассмотрению дела об административном правонарушении, рассмотрев протокол и
другие материалы дела об административном правонарушении №  1118 в отношении
Кизиловой Л. А.
(фамилия, имя, отчество физического лица, должность, либо наименование юридического лица)

ПО Ч . 1 С Т. 6.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение данного дела относится к моей компетенции, обстоятельств, исключающих
возможность рассмотрения данного дела не имеется, протокол об административных правонарушениях
и иные материалы дела оформлены правильно, обстоятельств, исключающих производство по делу не
имеется, имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу. Поступившие
заявления, ходатайства, отводы рассмотрены.

На основании изложенного и руководствуясь п.п. 1 п. 1 ст. 29.4 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях,
ОПРЕДЕЛИЛ:
Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 1118 в отношении
Кизиловой А. А.
(фамилия, имя, отчество физического лица, должность, либо наименование юридического лица)

по ч. 1 С Т. 6.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
на «31» июля 2017 с 11-00 ч. до 13-00 ч. (в порядке очереди)

в помещении Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю тел (4212) 27-47-62
680009 г. Хабаровск, ул. К.Маркса, 109-6,2 этаж каб. 1 ост. «Детская жел. дорога»___________
с участием_____________________________________________________________________

(процессуальное положение лиц, их фамилии, инициалы)
Направить/вручить копию определения
1. Кизиловой А. А. -  682574, Хабаровский край, Аяно-Майский р-н, с. Джигда,

ул. Советская, д. 2, кв. 1
2. Прокуратуре Аяно-Майского р-на -  682571, с. Аян, ул. 30 лет Победы, д. 1
(лицу, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, а также

иным лицам, участвующим в рассмотрении дела, адрес)
Заместитель руководителя (Заместитель Главного государственного
санитарного врача по Хабаровскому краю) Зубун И.В.

Копия определения вручена « » 2017

ПОДПИСЬ Фамилия, инициалы лица

3/У __
Ф ЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖ БА ПО Н А ДЗО РУ  В СФЕРЕ ЗАЩ ИТЫ  П РА В ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ

ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Хабаровскому краю

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о наз начении времени и места р а с с м о т р е н и я  дела об

а д ми н и с т р а т и в н о м  п р а в о н а р у ше н и и

20.06.2017 .> №1121

УправлениеФСдёральной службы по надзору в сфере защиты прав
(место составления)

потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю
680009 г. Хабаровск, ул. К.Маркса, 109-6

(фамилия, имя, отчество, должность лица, уполномоченного в порядке ст. ст. 23.13 и 23.49 Кодекса Российской Ф едерации об
административных правонаруш ениях)

Заместитель руководителя (Заместитель Главного государственного санитарного врача по
Хабаровскому краю) Зубун И.В.

при подготовке к рассмотрению дела об административном правонарушении, рассмотрев протокол и
другие материалы дела об административном правонарушении №  1121 в отношении
Юмагуловой Н. И.
(фамилия, имя, отчество физического лица, должность, либо наименование юридического лица)

ПО ч. 1 ст. 6.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение данного дела относится к моей компетенции, обстоятельств, исключающих
возможность рассмотрения данного дела не имеется, протокол об административных правонарушениях
и иные материалы дела оформлены правильно, обстоятельств, исключающих производство по делу не
имеется, имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по существу. Поступившие
заявления, ходатайства, отводы рассмотрены.

На основании изложенного и руководствуясь п.п. 1 п. 1 ст. 29.4 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях,
ОПРЕДЕЛИЛ:
Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 1121 в отношении
Юмагуловой Н. И.
(фамилия, имя, отчество физического лица, должность, либо наименование юридического лица)

по ч. 1 ст. 6.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
на «31» июля 2017 с 11-00 ч. до 13-00 ч. (в порядке очереди)

в помещении Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю тел (4212) 27-47-62
680009 г. Хабаровск, ул. К.Маркса, 109-6,2 этаж каб. 1 ост. «Детская жел. дорога»___________
с участием_____________________________________________________________________

(процессуальное положение лиц, их фамилии, инициалы)
Направить/вручить копию определения
1. Юмагуловой Н. И. -  Хабаровский край, Аяно-Майский р-н, с. Джигда, ул.

Юбилейная, д. 14, кв. 2
2 . Прокуратуре Аяно-Майского р-на -  682571, с. Аян, ул. 30 лет Победы, д. 1
(лицу, в отнош ении которого ведется производство по делу об  административном правонаруш ении, а также

иным лицам, участвующ им в рассмотрении дела, адрес)

Заместитель руководителя (Заместитель Главного государственного <т
санитарного врача по Хабаровскому краю) Зубун И.В.

Копия определения вручена « » 2017

ПОДПИСЬ Фамилия, инициалы лица